
Thajsko - Kambodža
Kambodža nám nabídne jak jednu z největších a nejkrásnějších stavebních památek lidské
historie, chrámový komplex Angkor Wat (UNESCO), tak prostý život rybářů na jezeře Tonlesap. V
Thajsku nás čeká zasloužený odpočinek a koupání na pohádkových plážích ostrova Ko Chang. V
hlavním městě Bangkoku, přezdívaném „Město andělů“ nás okouzlí chrámová architektura i
thajská kuchyně. Z obou zemí vám chceme ukázat maximum.

1. - 2. den
Letecky do Kambodži, hlavního města Phnom Penhu. Nocleh v Phnom Penhu.

3. den
Prohlídka města. Královský palác. Stříbrná pagoda. Wat Phnom. Kontrasty hlavního města. Tržnice. Navštívíme i
taneční školu? Fakultativní plavba při západu slunce po řece Mekong. Noční život, masážní salony a čepované
pivo. Nocleh v Phnom Penhu.

4. den
Cesta do Siem Reap, výchozí místo pro návštěvu areálu Angkor Wat. Ochutnáme speciality v místní tržnici? Nocleh
v Siam Reap.

5. - 7. den
Největší stavební lahůdka jihovýchodní Asie – Angkor Wat. Z období od 9. do 14. století se zde zachovalo 130
chrámů. Jeden z vrcholů stavitelství. Ctižádostiví panovníci zanechávali stavby vždy impozantnější než předchůdci.
Odlišný charakter chrámů. Tajemné paláce zarostlé v džungli. Bayon – magické kamenné siluety tváří, 350 m dlouhá
Sloní terasa. Ta Prohm pohlcený džunglí. Banteay Srei z růžového kamene, obrovské vodní nádrže. Nahlédneme
do života venkovanů. Lodní výlet po jezeře Tonlesap. Rybářská vesnice Kampong Phluk. Cestou zastávka na
skupině chrámů v oblasti Rulous, ruiny bývalého královského města Indrapura, staršího než Angkor Wat. Noclehy
v Siam Reap.

8. den
Cesta na jih k moři. Hraniční přechod do Thajska. Městečko Trat. Přesun lodí na ostrov Ko Chang. Nocleh na Ko
Chang.

9. - 11. den
Exotický ostrov Ko Chang. Koupání a šnorchlování na ostrově. Zasloužený odpočinek u moře. Hustá tropická
vegetace. Fakultativní výlety lodí za poznáním mořských hlubin, projížďka na slonech s koupáním, vyjížďka
k vodopádům. Gurmánské zážitky v podobě rozmanitých lákadel thajské kuchyně. Noclehy na Ko Chang.

12. den
Poslední koupání. Přesun do Bangkoku. Necháte se zlákat pravou thajskou masáží? Nocleh v Bangkoku.

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz



13. den
Celodenní prohlídka města. Královský palác. Wat Phra Keo, chrám Smaragdového Buddhy. Wat Po s největším
ležícím Buddhou. Chrám Rozbřesku Wat Arun - pagoda khmérského stylu. Projížďka lodí po exotických vodních
cestách. Večerní odlet z Bangkoku.

14. den
Letecký návrat do vlasti.

MOŽNOST SPOJENÍ SE ZÁJEZDEM DO BARMY Č. 207

Cena zájezdu
Cena zahrnuje

Mezinárodní letenka

Letištní taxy

Doprava pronajatými vozidly - mikrobus, na delší vzdálenosti pohodlný turistický bus

Projížďka lodí v Bangkoku. Lodí na ostrov Ko Chang a zpět

Doprava po areálu Angkor Wat

Lodní výlet po jezeře Tonlesap

7x ubytování v hotelech, 4x u moře v hotelu se snídaní

Český průvodce

Místní průvodce dle potřeb

Cena nezahrnuje
Vstupní vízum do Kambodži 30 USD po příletu

Vstupy do památek

Stravování mimo snídaně

Spropitné

Příplatek za jednolůžkový pokoj 6 700 Kč

Cestovní pojištění - rádi však sjednáme prostřednictvím ERV Evropské pojišťovny, nejlépe oslovte garanta

zájezdu přímo při objednávce

Fakultativní aktivity

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz

https://www.livingstone.cz/prakticke-informace/cestovni-pojisteni


Fakultativní aktivity
Fakultativní aktivity se hradí a objednávají až v průběhu zájezdu, jako například:

Wat Phra Keo – královský palác 500 THB

Golden Mountain – 20 THB

Vstupné do areálu Angkor Wat 62 USD

Lodní výlet na ostrově Koh Chang cca 50 USD

Plavba po řece Mekong cca 16 USD

Velikost skupiny
Cestujeme v malých skupinkách. Malá skupinka znamená více poznání, větší zážitky a lepší organizaci programu s
maximálním využitím času. Dbáme na individuální přístup ke každému z vás.
Skupina 8-16 osob na tento zájezd.

Náročnost cesty
Program je koncipován v pozvolnějším tempu tak, aby bylo dostatek času na prohlídku zajímavých míst, ale také na
odpočinek u moře na ostrově Ko Chang s možností potápění a šnorchlování.
Po celou dobu akce budeme využívat převážně pronajatá vozidla. V Siem Reapu budeme užívat pronajatá vozidla,
taxíky. Z Phnom Penhu do Siem Reapu a ze Sieam Reapu do Tratu pojedeme pohodlným dálkovým turistickým
busem, který využijeme také pro cestu z Koh Changu do Bangkoku. Loď využijeme pro dopravu na ostrov Ko Chang.
V ceně zájezdu je zahrnuta projížďka lodí v Bangkoku a lodní výlet po jezeře Tonle Sap. Do časového harmonogramu
akce není zahrnut žádný noční přesun.

Míra komfortu
Ubytováni budeme v hotýlcích střední turistické kategorie. Jedná se o dvoulůžkové pokoje s vlastním sociálním
zařízením, vybavené jsou klimatizací. V ceně zájezdu jsou zahrnuty snídaně. Po zbytek pobytu se stravujeme
společně v místních restauracích a jídelnách, průvodce je nápomocen výběrem restaurace.
Oblast jihovýchodní Asie se vyznačuje širokou škálou stravovacích zařízení od nejobyčejnějších jídelen, přes zahradní
restaurace až po klimatizované podniky. Ideálním místem pro rychlý a chutný oběd bývají i místní tržnice a četné
stánky v ulicích a podél silnic, které nabízí pestrou škálu čerstvých a autentických jídel.

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz


